
Hledá se kovaný React Developer
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě React? Chceš dělat s těmi nejnovějšími technologiemi? Pak jsi na správné adrese! Jsme česká firma
se světovými produkty - náš software mění oblast energetiky a to jak dodavatelé nahlížejí na své sítě. A
protože se chceme udržet na špici technologického pokroku, tak nám věci jako big data ani IoT nejsou cizí.
Takže pokud hledáš novou challenge, rádi se s Tebou potkáme!

Náplň práce
Frontend děláme v Reactu (za použití TypeScript)  
Dáme Ti svobodu (i zodpovědnost) při tvorbě technických designů  
Budeš mít příležitost přiložit ruku k dílu u návrh a realizace API pro UI  
Děláme v agilním prostředí a používáme ElasticSearch  

Požadavky
Jsi kovaný Reacťák  
Víš jak se dělá UI single-page aplikace  
Umíš si poradit s aplikačním rozhraním (REST api, WS)  
Budeme kvitovat Tvou zkušenost s Node.js, Swagger, nebo Next.js  
Pokud znáš Jest, Karmu a nebo Jasmine, máš u nás plusové body  

Nabízíme
Nejnovější verze technologií a pravidelný update našeho development stacku  
Pružnou pracovní dobu a homeoffice  
Počítat můžeš s týdnem dovolené navíc  
Budeme podporovat Tvůj rozvoj, takže může počítat s možností odborného vzdělávání  
Samozřejmostí jsou i všechny standardní benefity jako stravenky, občerstvení na pracovišti a nebo
třeba Multisport karta  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


